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 14,999.85

 26,400.00

 24,499.55

 21,150.00

14-MAY-15

13-MAY-15

28-MAY-15

29-MAY-15

29-MAY-15

19-MAY-15

26-MAY-15

13-MAY-15

13-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado
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Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 34,500.00

 20,000.00

 32,000.00
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 14,999.85

 26,400.00
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0890-1997-00025

0801-1954-05594

03019002029102

0401-1967-00786

0401-1967-00786

11019995428665

08019001211019

1301-1972-00353

1301-1980-00138

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

HECTOR JOSE CRESPO CASTILLO

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

EDWIN LEONEL ALVARADO
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 6,584.38

 43,612.18

 8,550.00

 7,125.00

 8,550.00

 7,125.00

 17,100.00

 8,550.00

 7,125.00

 7,125.00

 7,125.00

 8,550.00

 7,125.00

28-MAY-15

21-MAY-15

05-MAY-15

19-MAY-15

19-MAY-15

19-MAY-15

19-MAY-15

19-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

28-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 385,527.80

 20,000.00

 6,584.38

 43,612.18

 94,050.00

 20,000.00

 6,584.38

 43,612.18

 94,050.00

 037

 039

 041

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995439578

1701-1980-03215

0208-1938-00157

1704-1979-00642

0801-1973-09146

0801-1948-03214

1703-1964-00138

0604-1983-00020

0801-1962-02556

0801-1960-03436

1708-1967-00275

0801-1981-07173

0306-1960-00118

1007-1963-00227

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

PLUTARCO VEGA GALLO

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

ROSARIO DEL CARMEN GARCIA MARCIA

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

DENNIS FERNANDO CACERES VALLADARES

LOURDES PATRICIA REYES FLORES

LOURDES JUDITH AGUILAR ORDOÑEZ

MIRIAN SUYAPA OCHOA

DARWIN ROLANDO DAVILA RODRIGUEZ

JUSTO PASTOR ORELLANA

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS


